
  

UCHWAŁA NR XVI/96/2025 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie powierzenia jednoosobowej spółce Gminy Siemiatycze pod nazwą „Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Siemiatyczach - Stacji zadań 

własnych Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. a samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 

poz. 1153) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679), Rada Gminy Siemiatycze uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się jednoosobowej spółce Gminy Siemiatycze pod nazwą „Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Siemiatyczach-Stacji wykonywanie 

zadań własnych Gminy Siemiatycze w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji.  

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 mają charakter usług publicznych i będą realizowane w celu 

zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty w ramach podstawowej działalności PUK Sp. z o.o. 

§ 2. Sposób wykonywania zadań własnych Gminy Siemiatycze, powierzonych niniejszą uchwałą określi 

umowa wykonawcza zawarta pomiędzy Gminą Siemiatycze a Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Siemiatyczach-Stacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiatycze. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3969


		2025-10-02T12:27:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




